
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Mičulek Petr
Title: Counting Crates in Images (id 24020)
Supervisor: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., DCGM FIT BUT

1. Assignment comments
 Zadání je výzkumného charakteru. Cílem bylo experimentovat s algoritmy, které by řešily problém z praxe.

V době vypisování zadání byl příslib vedoucímu ze strany průmyslového partnera, že zajistí reálná data
z rozsáhlého skladu s bedničkami. Data se nakonec zařídit nepodařilo, takže řešitel se na radu vedoucího uchýlil
k pořízení vlastních dat. Toto je okolnost, kterou řešitel (ani vedoucí) neměl ve své moci.

2. Literature usage
 Řešitel prostudoval opravdu do hloubky problematiku strojového učení a CNN - studium ho zajímá a baví

a nastudoval opravdu impozantní množství materiálů a to velice důkladným, badatelským způsobem.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Řešitel pracoval na projektu intenzivně po oba semestry. Zřejmě jeho úsilí o dokonalost a odbornou výši mu bránilo

trochu divočeji experimentovat a provádět "průzkum bojem", takže vytvořené řešení není tak impozantní, jak by
jeho studijní úsilí a talent umožňovaly.

4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončena spíše spěšně - řešitel usiluje o dokonalost, což mu slouží ke cti, zároveň je to nemalou

komplikací při dokončování věcí.
5. Publications, awards
 
6. Total assessment good (C)
 Velice oceňuji řešitelovu schopnost a ochotu studia a hlubokého pronikání do teorie a přesnost a důslednost při

jejím výkladu.
Vytvořené řešení je dobré a vrhá jisté světlo na řešený problém. Ještě lepších a užitečnějších výsledků by řešitel
pravděpodobně dosáhl, kdyby se při výzkumu a vývoji nebál "ušpinit" a prováděl i nedokonalé experimenty,
přizoval i nedokonalá data atp.

  
In Brno 21 May 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

